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喫煙室

自動販売機

ベルサール西新宿 ：2F平面図（1：200　A3）ベルサール西新宿:2F平面図(1:100)

ROOM 1
221㎡

159㎡

Room1　スクール 120席（2名掛け）

20,240

10
,6
20

1
5
0
0
×
4
5
0

1500×450テーブル W1500×D450

スタッキングチェア

演台

司会者台

AV操作卓

W600×D480

AV

司

W1050×D700

W1200×D480 W1200

AV

2500

1100

1000

700

750

ポータブルステージ W2400×D1200

プロジェクター・スクリーン等の配置により
席数が減少する場合がございます


